2301181600

2023年 1月 19日

お客様 各位

2023年ダイヤモンド・プリンセス日本発着クルーズ
一部コース航程変更のご案内

プリンセス・クルーズは 2023 年に予定しておりました、日本発着クルーズにおいて一部コースの航程変更を決定い

たしました。

下記ご参照くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

1．航程変更 対象コース・変更箇所

2023年 5月 20 日乗船 「沖縄・台湾リゾートクルーズ 8 日間 B」（M318)

2023年 5月 23 日宮古島から石垣島へ変更になりました。

※2023年 5月 13日、5月 27日乗船「沖縄・台湾リゾートクルーズ 8日間 A」(M317,M319)と同じ航程になりま

したが、コース名は変更ございません。

変更前  変更後

日付 寄港地 入港時刻 出港時刻  寄港地 入港時刻 出港時刻

2023 年 5 月 20 日（土） 神戸 午後乗船 17:00  神戸 午後乗船 17:00

2023 年 5 月 21 日（日） クルージング --- ---  クルージング --- ---

2023 年 5 月 22 日（月） 那覇 7:00 19:00  那覇 7:00 19:00

2023 年 5 月 23 日（火） 宮古島（沖縄） 8:00 18:00

石垣島 9:00 18:00

2023 年 5 月 24 日（水） 基隆（台北） 7:00 18:00  基隆（台北） 7:00 18:00

2023 年 5 月 25 日（木） クルージング --- ---  クルージング --- ---

2023 年 5 月 26 日（金） クルージング --- ---  クルージング --- ---

2023 年 5 月 27 日（土） 神戸 午前下船 ---  神戸 午前下船 ---

今後も天候、港湾などの事情により寄港地、日時、ルート等は変更になる場合がございます。

現地状況をご高察の上、ご理解賜りますようにお願い申し上げます。

以上、どうぞ宜しくお願い申し上げます。